Terça-feira, dia 29 de Maio de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.299.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 068/2018

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: MERCADÃO DE TRATORES RIO PRETO LTDA.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO:“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRICOLAS”
VALOR:196.600,00 (Cento e Noventa e Seis Mil Seiscentos Reais)
ASSINATURA: 25 de Maio de 2.018.
VIGÊNCIA: 180 (Cento e Oitenta) Dias.
MODALIDADE: Pregão Presencial 020/2018.
PROPONENTE: 02 (Dois).

Ouroeste, 25 de Maio de 2.018.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Terça-feira, dia 29 de Maio de 2018.

[...]

setembro de 2016, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º (...)
I – Uma área pública destinada à Área Institucional 5, localizada no 

Parque Universitário, localizada na quadra 03 (três), do Residencial 
Antonia Franco, desta cidade, com área de 5.226,98 m2  (cinco mil, 
duzentos e vinte e seis metros e noventa e oito decímetros quadrados), 
situada no lado par da Avenida dos Arnaldos, dentro das seguintes divi-
sas, medidas e confrontações: “inicia sua descrição no ponto 0, situado 
no lado par do alinhamento da Avenida dos Arnaldos; daí segue pelo

[...]

024/2018, acolhendo o parecer jurídico, para que surta os seus efeitos 
jurídicos e legais, para a contratação das empresas:  MAXXI MEDI-
CAMENTOS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLÓGICOS LTDA, no valor de R$ 18.885,00 (quatro  mil e 
duzentos  reais ),  DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, 
no valor de R$ 539,50 (quinhentos e trinta e nove reais e cinquenta 
centavos),  para aquisição de medicamentos em caráter emergencial 
que serão utilizados por pacientes atendidos pela Atenção Básica, UPA 
e Samu, com previsão de consumo para 90 (noventa) dias, nos presentes 
autos deste procedimento, de acordo com o Art.